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1. Zaleca się obejrzenie wszystkich filmów instruktażowych.
2. 

3. 

4.
 
Więcej informacji można znaleźć w instrukcji obsługi.

https://www.dji.com/dock/video

https://www.dji.com/dock/downloads
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Wskaźniki statusu
Wbudowane anteny do transmisji wideo 
Ramiona pokrywy stacji dokującej Stacja 
dokująca serii M30
Śruby platformy do lądowania
Czujnik prędkości wiatru 
Zintegrowana kamera bezpieczeństwa

Dodatkowe oświetlenie kamery 
Czujnik opadów deszczu 
Odboje śmigieł na pokrywie docka 
Przycisk zatrzymania awaryjnego 
Blokada rozdzielni elektrycznej 
Wsporniki podstawy montażowej

1 Przeczytaj przed użyciem

W celu instalacji należy skontaktować się z autoryzowa-
nym serwisem DJI™. Może wystąpić potencjalne zagroże-
nie bezpieczeństwa, jeśli produkt jest instalowany przez 
użytkownika. Skontaktuj się ze sprzedawcą, aby uzyskać 
więcej informacji na temat usług DJI.
Dron i stacja dokująca wymagają aktywacji przed pierw-
szym użyciem. Podczas aktywacji wymagane jest 
połączenie internetowe z aparaturą sterującą.

Zeskanuj kod QR lub przejdź pod adres internetowy pod 
kodem QR, aby obejrzeć filmy instruktażowe i przeczytać 
instrukcje obsługi.

Przeczytaj instrukcję instalacji i konfiguracji, aby zrozumieć 
środki ostrożności i przygotowania konstrukcyjne przed 
instalacją.
Przeczytaj dołączoną Instrukcję bezpieczeństwa, aby zrozu-
mieć ważne kwestie bezpieczeństwa i skorzystaj z Skróconej 
instrukcji instalacji, aby ukończyć instalację na miejscu, 
konfigurację i pierwszy test w locie.

Profil produktu

Stacja dokująca serii MATRICE™ 30 to w pełni automatyczna platforma do pracy bez nadzoru. DJI 
Dock jest zintegrowany z ultraszerokokątną kamerą, czujnikiem prędkości wiatru, czujnikiem 
opadów deszczu, antenami komunikacyjnymi, modułem RTK i zasilaczem UPS. Stacja dokująca 
waży 105 kg i zajmuje mniej niż 1 m², co umożliwia szybką instalację i konfigurację. Dzięki stacji 
dokującej z serii M30 w wersji z dronem, DJI FlightHub 2 może być używany do zdalnego wykonywa-
nia zautomatyzowanych operacji.
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SCBSPD AC POWER UPS

   
OFF

Połączenie między ramieniem pokrywy a pokrywą
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UPS

 
OFF
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Rozpakowywanie i sprawdzanie stacji dokującej
Ręczne otwieranie pokrywy stacji dokującej

NIE używaj siły ani nie umieszczaj ciężkich przedmiotów na drzwiach rozdzielni elektrycznej 
po ich otwarciu.
NIE należy przykładać siły do boków pokrywy stacji, aby uniknąć ich uszkodzenia podczas 
otwierania lub zamykania.
NIE używaj siły ani nie umieszczaj ciężkich przedmiotów na górnej części pokrywy stacji po 
jej otwarciu.

Zdejmij pokrywę pudełka, a następnie otwórz pudełko, wyjmij instrukcje i trójkątny klucz, a 
następnie pociągnij boki pudełka do góry. Za pomocą trójkątnego klucza otwórz drzwiczki 
rozdzielni elektrycznej.
Włącz przełącznik akumulatora zapasowego, aby zasilić stację dokującą. Po włączeniu stacji 
dokującej rozlegnie się dźwięk, a wskaźniki statusu na pokrywie stacji dokującej zaczną migać.
Podczas otwierania pokrywy stacji dokującej należy nacisnąć i przytrzymać przycisk ręcznego 
zwalniania pokrywy stacji dokującej, jak pokazano na schemacie. Upewnij się, że otwierasz 
prawe i lewe ramię pokrywy po kolei. Upewnij się, że kontrolujesz prędkość opuszczania pokry-
wy stacji dokującej, przytrzymując ją przez cały czas, aby uniknąć obrażeń ciała lub uszkodzenia 
mechanizmu spowodowanego nagłymi ruchami.

Jeśli stacja dokująca nie włączy się po włączeniu przełącznika akumulatora zapasowego, 
oznacza to, że poziom naładowania akumulatora zapasowego jest niski i należy go nałado-
wać. Więcej informacji na temat ładowania akumulatora zapasowego można znaleźć w 
Instrukcji instalacji i konfiguracji.

Sprawdzanie elementów wewnątrz obudowy

 Wyjmij piankę opakowaniową z wnętrza pokrywy stacji i zdejmij górną osłonę pianki.  
Sprawdź, czy dron, zestaw akcesoriów, kotwy (pod pudełkiem z uszczelniaczem) i moduł czujnika 
prędkości wiatru są dołączone zgodnie z listą w pudełku.
Naciśnij i przytrzymaj przycisk ręcznego zwalniania pokrywy stacji dokującej, przytrzymaj 
 połączenie między ramieniem pokrywy a pokrywą, a następnie zamknij kolejno lewe i prawe 
ramię pokrywy.
 Wyłącz przełącznik akumulatora zapasowego i zamknij drzwiczki rozdzielni elektrycznej.

W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek nieprawidłowości, brakujących elementów lub 
niespójności, należy je odnotować na miejscu i skontaktować się ze sprzedawcą.
Podczas transportu rozpakowanej stacji dokującej należy zapakować drona w oryginalne 
opakowanie lub wyjąć go ze stacji dokującej w celu oddzielnego transportu.
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1. Za pomocą klucza nastawnego wykręć cztery śruby ze wsporników podstawy montażowej.
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Przed instalacją stacji dokującej należy wziąć pod uwagę poniższe czynniki:
• 

• 

• 
• 

•

• 

Poniższe instrukcje instalacji wykorzystują betonową podstawę jako przykład.
1. 

3. 

4.
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Instalacja stacji dokującej

Potwierdzenie orientacji instalacji

Montaż kotew

Jeśli w miejscu instalacji często występuje silny wiatr w jednym kierunku, należy unikać umieszcza-
nia czujnika prędkości wiatru pod wiatr, aby zapobiec startowaniu i lądowaniu drona zbyt blisko 
czujnika prędkości wiatru w wietrznym otoczeniu.
Upewnij się, że zintegrowana kamera bezpieczeństwa nie jest skierowana w stronę bezpośrednie-
go światła słonecznego, w przeciwnym razie środowisko może mieć wpływ na żywotność i widok 
z kamery.
Upewnij się, że żadne przeszkody nie blokują pokrywy stacji.
Aby uniknąć fałszywego wykrywania drona podczas lądowania, upewnij się, że nie ma jasnych 
obiektów podobnych do kształtu lub wizualnych znaków identyfikacyjnych jak te, które znajdują 
się na platformie do lądowania w promieniu 5 m od stacji, takich jak białe prostokąty, białe 
trójkąty i litery H. 
Jeśli w tej samej lokalizacji zainstalowano kilka stacji dokujących, odległość między nimi powinna 
wynosić co najmniej 5 m.

Podczas wiercenia otworów należy nosić maskę przeciwpyłową i okulary ochronne, aby 
zapobiec przedostaniu się pyłu do gardła lub oczu. Należy zwracać uwagę na bezpieczeń-
stwo osobiste podczas korzystania z narzędzi elektrycznych.

Umieść papierowy  wzornik z oznaczeniami otworów montażowych skierowanymi do góry w 
miejscu instalacji stacji dokującej i odpowiednio dostosuj orientację i położenie.
Wyrównaj wiertarkę udarową (średnica wiertła Ф14 mm) z oznaczeniami otworów montażowych, 
trzymaj wiertarkę udarową pionowo względem podłoża i wywierć cztery otwory montażowe o 
głębokości 55-60 mm. Po wywierceniu otworów należy zdjąć papierowy wzornik i uprzątnąć 
otaczające ją zanieczyszczenia, aby zapobiec ich wpadnięciu do otworu.
Lekko dokręć nakrętki czterech dostarczonych kotew, umieść je pionowo w otworach montażo-
wych i uderzaj w nie młotkiem, aż zostaną umieszczone w otworach montażowych.
Po wstępnym dociśnięciu kotwy, aż nie będzie się obracała, odkręć nakrętkę, podkładkę 
sprężynującą i podkładkę płaską.

Montaż wsporników podstawy
NIE wkładaj rąk pod wspornik podstawy montażowej podczas regulacji, aby uniknąć 
obrażeń, jeśli trudno jest wyrównać kotwę z otworem wspornika podstawy montażowej, a 
pozycja stacji dokującej wymaga regulacji.
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1. Zdejmij pokrywę czujnika prędkości wiatru zamontowanego w górnej części pokrywy stacji.
2. 

3. 
 

4.
 

1

2

3

ZAMOCUJ

Ostrożnie podnieś stację dokującą w miejscach oznaczonych na schemacie szarymi strzałkami. 
Przesuń stację dokującą do miejsca instalacji, wyrównaj cztery otwory wspornika podstawy 
montażowej z kotwami. Zaleca się, aby przenosiły ją co najmniej cztery osoby.
Umieść poziomicę cyfrową na górnej części stacji dokującej w celu dokonania pomiaru. Jeśli 
nachylenie przekracza 5°, użyj metalowych uszczelek lub innych materiałów, aby podnieść 
odpowiedni wspornik podstawy.
Zamontuj kolejno podkładkę płaską, podkładkę sprężynującą i nakrętkę kotwy, a następnie 
dokręć nakrętkę kluczem nastawnym.

Instalacja akcesoriów i podłączenie stacji dokującej

Upewnij się, że wskaźniki statusu na pokrywie stacji dokującej są wyłączone, aby potwierdzić, 
że stacja dokująca jest wyłączona przed montażem i podłączeniem.

Montaż czujnika prędkości wiatru

Za pomocą klucza imbusowego 2,5 mm odkręć dwie śruby na spodzie czujnika i uważaj żeby 
nie wpadły do otworu. Następnie podłącz kabel sygnałowy stacji dokującej do portu na spodzie 
czujnika i dokręć śruby.
Wyrównaj i włóż czujnik do uchwytu na pokrywie stacji dokującej. Upewnij się, że kamera 
ultraszerokokątna czujnika jest skierowana w stronę lądowiska.
Obróć tuleję blokującą czujnika w kierunku zgodnym z ruchem wskazówek zegara, aż usłyszysz 
kliknięcie, aby zakończyć instalację. Upewnij się, że znacznik blokady i znacznik linii na czujniku 
prędkości wiatru są wyrównane.
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A. Do przewodu uziemiającego

B. Do kabla zasilającego

C. Do kabla Ethernet
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* Kolor przewodu uziemiającego różni się w zależności od kraju i regionu.

PE N L PE N L

A

Podłączanie stacji dokującej
Połączenie elektryczne służy do podłączenia zewnętrznych kabli do rozdzielni elektrycznej w celu 
uziemienia stacji dokującej, zasilania i połączenia Ethernet.

A. Podłączanie przewodu uziemiającego

B. Podłączanie kabla zasilającego

Po otwarciu drzwi rozdzielni elektrycznej użyj klucza imbusowego 3 mm, aby poluzować cztery 
śruby i zdjąć maskownicę rozdzielni elektrycznej.
Upewnij się, że wstępnie osadzone kable połączeniowe zostały przeprowadzone przez rury PVC 
lub karbowane, a następnie przez otwory na kable w dolnej części rozdzielni elektrycznej. Upew-
nij się, że zewnętrzne połączenia rur są wodoszczelne.
Podłącz przewód uziemiający, kabel zasilający i kabel Ethernet do rozdzielni elektrycznej w 
kolejności zgodnej z poniższymi wymaganiami.

Stacja dokująca musi być prawidłowo uziemiona zgodnie z poniższymi wymaganiami.
Przed instalacją należy sprawdzić, czy projekt i konstrukcja systemu uziemienia spełniają 
wymagania. Upewnij się, że rezystancja uziemienia między uziemieniem a systemem 

10  używając do pomiaru uziemienia podłączonym do stacji dokującej jest mniejsza niż       Ω, 
multimetru w trybie pomiaru rezystancji uziemienia.

Upewnij się, że przewód uziemiający ma średnicę 16 mm².* Upewnij 
się, że przewód uziemiający nie jest dłuższy niż 1 m, a oba jego końce 
są zaciśnięte za pomocą zacisków. Przewód uziemiający powinien być 
możliwie jak najkrótszy i prosty. Należy unikać jego zwijania lub 
przeplatania z przewodami sygnałowymi.
Zablokuj jeden koniec przewodu uziemiającego do zacisku szyny 
uziemiającej wewnątrz rozdzielni elektrycznej za pomocą klucza 
imbusowego 5 mm. Przełóż drugi koniec przez otwór na kabel, 
podłącz do wyprowadzonego bieguna elektrody uziemiającej i dokręć 
śrubą.

Tylko osoby posiadające certyfikaty wydane przez lokalne władze mogą przeprowadzać 
operacje związane z wyższym napięciem.
 Przed wykonaniem operacji należy wyłączyć główny bezpiecznik w skrzynce rozdzielczej 
użytkownika i zawiesić tabliczkę z zakazem włączania bezpiecznika.
Użyj multimetru lub testera napięcia, aby sprawdzić stan napięcia na końcu kabla 
zasilającego. Zachowaj szczególną ostrożność podczas pomiarów.
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3.

* Kolory przewodów PE, N i L różnią się w zależności od kraju i regionu. Upewnij się, 
że wszystkie trzy przewody są prawidłowo i bezpiecznie podłączone.

• 

PE N L
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8

Unit: mm
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1. 

2.
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• 

PE N L PE N L

C

Przeprowadź wstępnie podłączony kabel zasilający przez 
otwór na kabel w dolnej części rozdzielni elektrycznej i 
zarezerwuj odpowiednią długość do podłączenia.
Użyj szczypiec do cięcia ukośnego, aby usunąć około 70 mm 
warstwy izolacyjnej kabla, a następnie użyj szczypiec do 
ściągania izolacji, aby usunąć około 8 mm warstwy izolacyjnej 
przewodu. Włóż trzy końcówki przewodu do zacisków 
stykowych i zaciśnij je szczypcami do zaciskania przewodów. 
Owiń i przykryj połączenie warstwy izolacyjnej kabla i warstwy 
izolacyjnej przewodu taśmą izolacyjną o długości około 10 
mm.
Włóż kolejno zaciski PE (przewód uziemiający), N (przewód 
neutralny), L (przewód pod napięciem)* kabla zasilającego 
do gniazda wejściowego zasilania prądem zmiennym i 
dokręć je za pomocą płaskiego śrubokręta z izolowanym 
uchwytem. Na koniec uporządkuj i przymocuj kabel 
zasilający za pomocą opasek kablowych.

Podczas zdejmowania izolacji z kabla należy uważać, aby 
nie uszkodzić warstwy izolacyjnej przewodu.

C. Podłączanie kabla Ethernet
Należy upewnić się, że w pomieszczeniu, w którym znajduje się komputer użytkownika, 
zainstalowano urządzenie zabezpieczające przed przepięciami danych i sygnału oraz że jest 
ono prawidłowo uziemione. Więcej informacji można znaleźć w sekcji Wymagania sieciowe w 
Instrukcji instalacji i konfiguracji.

Poprowadź wstępnie wbudowany kabel Ethernet przez otwór 
na kabel w dolnej części rozdzielni elektrycznej i zarezerwuj 
odpowiednią długość do podłączenia.
Należy użyć ekranowanej skrętki dwużyłowej kategorii 5e lub 
wyższej i zacisnąć ją do złączy przelotowych kategorii 5e 
zgodnie ze standardem okablowania T568B. Upewnij się, że 
ekranowana metalowa siatka kabla jest połączona z metalową 
powłoką złącza przelotowego, powierzchnia PVC kabla jest 
skutecznie włożona do złącza, a wewnętrzny przewód nie jest 
odsłonięty.
Podłącz jeden koniec kabla Ethernet do portu Ethernet, a 
następnie uporządkuj i przymocuj kabel za pomocą opasek 
kablowych. Upewnij się, że drugi koniec jest prawidłowo i 
bezpiecznie podłączony do urządzenia w pokoju komputero-
wym użytkownika.

Upewnij się, że sieć jest w stanie uzyskać dostęp do Internetu z przepustowością pobierania 
i wysyłania większą niż 10 Mb/s.

Uszczelnianie otworów

Użyj dostarczonego uszczelniacza, aby uszczelnić otwory w dolnej części rozdzielni elektrycznej, 
przez które przeszły kable. Upewnij się, że uszczelniacz całkowicie pokrywa otwory i bezpiecznie 
uszczelnia kable.
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Lista Opis
Przewód 
uziemiający

Kabel zasilający

Kabel Ethernet

Stacja dokująca

Otaczające 
środowisko

1.

2.

N L

A B C

Wskaźniki rozdzielni elektrycznej Normalny status Opis

Wskaźnik zasilania Stały czerwony Zasilanie AC jest prawidłowe.

Wskaźnik akumulatora 
zapasowego

Stały niebieski Akumulator zapasowy jest w pełni naładowany lub 
zasila stację dokującą.

Miga powoli na niebiesko Akumulator zapasowy ładuje się.
Wskaźnik sieci przewodowej Miga szybko na zielono Ethernet jest podłączony i zapewnia transmisję danych.
Wskaźnik sieci 4G Miga szybko na zielono Sieć 4G jest podłączona i zapewnia transmisję danych.

3. 

Włączanie stacji dokującej

Lista kontrolna przed włączeniem zasilania

Włączanie i sprawdzanie

Dwa końce przewodu uziemiającego są prawidłowo podłączone, a śruby są 
dobrze dokręcone.

Przewód uziemiający, przewód neutralny i przewód pod napięciem są 
prawidłowo podłączone, a kolejność przewodów jest prawidłowa.
Złącza kabla zasilającego i zaciski są dobrze dokręcone.
Kable są starannie związane.
Sekwencja przewodów w złączu przelotowym jest prawidłowa zgodnie ze 
standardem okablowania T568B.
Powierzchnia PVC kabla jest skutecznie włożona do złącza, a wewnętrzna 
żyła nie jest odsłonięta.
Złącza przelotowe są bezpiecznie umieszczone w portach sieciowych.
Stacja dokująca jest prawidłowo zainstalowana, a ewentualne nachylenie 
nie przekracza 5°. 
Wnętrze rozdzielni elektrycznej jest czyste i uporządkowane, bez kurzu, 
brudu i przedmiotów pozostawionych wewnątrz.
Wyciągnij przyciski zatrzymania awaryjnego po obu stronach stacji dokują-
cej i upewnij się, że są zwolnione.
Obszar wokół stacji został oczyszczony z materiałów opakowaniowych, 
takich jak karton, pianka, plastik i opaski kablowe.
Żadne przeszkody nie blokują pokrywy stacji po jej otwarciu.

 Po wypełnieniu listy kontrolnej przed włączeniem zasilania należy włączyć główny wyłącznik 
zasilania w skrzynce rozdzielczej użytkownika i za pomocą multimetru zmierzyć napięcie 
wejściowe zasilania AC stacji dokującej na zaciskach N za pomocą czarnej sondy pomiarowej i L 
(za pomocą czerwonej sondy pomiarowej), aby upewnić się, że napięcie spełnia wymagania.  
Włącz kolejno wyłącznik przeciwprzepięciowy (A), wyłącznik zasilania prądem zmiennym (B) i 
wyłącznik akumulatora zapasowego (C) w rozdzielni elektrycznej.

W ciągu 30 sekund wskaźniki rozdzielni elektrycznej powinny wyświetlić się w następujący 
sposób. W przeciwnym razie należy podjąć próbę usunięcia usterki.
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N L

Przygotowanie drona

Upewnij się, że śmigła są bezpiecznie zamontowane, nie są uszkodzone ani zdeformowane, w 
silnikach lub śmigłach nie znajdują się żadne ciała obce, ramiona drona są rozłożone, a przyciski 
składania ramienia są wysunięte do pozycji zablokowanej.
Upewnij się, że obiektywy systemów wizyjnych, kamery gimbala, kamery FPV, szkła czujników 
podczerwieni i świateł pomocniczych są czyste i nie są w żaden sposób zablokowane, a naklejki 
ochronne są usunięte.
Upewnij się, że wodoodporne gumowe osłony portów są prawidłowo osadzone. Upewnij się, że 
kamera gimbala jest skierowana do przodu.
Włóż dwa akumulatory TB30. Upewnij się, że przełączniki blokady akumulatorów znajdują się w 
tej samej pozycji, jak pokazano na schemacie.

Konfiguracja stacji dokującej

Pobieranie kodu połączenia urządzenia
Za pomocą komputera odwiedź stronę https://fh.dji.com i zaloguj się do DJI FlightHub 2 przy 
użyciu konta DJI. Kliknij, aby utworzyć organizację, wypełnij informacje o organizacji i kliknij 
nazwę utworzonej organizacji, aby przejść do strony organizacji.
Kliknij Devices > Dock > Device Binding (Urządzenia > Stacja dokująca > Połączenie urządzenia), 
jak pokazano na schemacie, aby uzyskać identyfikator organizacji i kod połączenia urządzenia.

Konfiguracja stacji dokującej przy użyciu DJI Pilot 2

NIE należy przenosić skonfigurowanej stacji dokującej. Jeśli lokalizacja ulegnie zmianie, 
należy ponownie skonfigurować stację dokującą.
Podczas otwierania za pomocą DJI PILOT™ 2 należy zachować bezpieczną odległość od pokry-
wy stacji dokującej, aby uniknąć obrażeń. Naciśnij dowolny przycisk zatrzymania awaryjnego 
na stacji dokującej, aby w razie potrzeby zatrzymać otwieranie pokrywy stacji dokującej.
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Zaleca się zamknięcie pokrywy stacji dokującej w aplikacji lub FlightHub 2, gdy dron jest 
umieszczony w stacji dokującej. Upewnij się, że dwa śmigła każdego silnika są ustawione 
pod kątem 90° względem siebie, aby uniknąć ich złamania podczas ręcznego zamykania 
pokrywy stacji dokującej.

1. Użyj dołączonego kabla USB-C, aby połączyć port USB-C aparatury sterującej z portem USB-A 
stacji dokującej.
2.  Włącz aparaturę sterującą, uruchom aplikację DJI Pilot 2 i postępuj zgodnie z instrukcjami, 
aby zakończyć aktywację i konfigurację stacji dokującej i drona.
3. Upewnij się, że prowadnice wyśrodkowujące drona na płycie lądowiska są odciągnięte do 
tyłu, kierunek drona jest zgodny ze znakiem strzałki       na lądowisku, a dron jest umieszczony 
na lądowisku. Ustaw dwie łopaty śmigła dla każdego silnika tak, aby znajdowały się pod kątem 
90° względem siebie, jak pokazano na schemacie, aby zakończyć konfigurację.
4. Dock Onsite Debugging (Debugowanie stacji dokującej na miejscu) w DJI Pilot 2 zapewnia 
dostęp do statusu stacji dokującej, statusu drona i oraz informacji, takich jak połączenie drona, 
ładowanie drona, sterowanie pokrywami stacji dokującej oraz prowadnicami 
wyśrodkowującymi pozycję drona na płycie lądowiska.

Dron i stacja dokująca zostały połączone przed dostawą, gdy zostały zakupione jako 
zestaw combo. W przeciwnym razie postępuj zgodnie z instrukcjami w aplikacji, aby 
połączyć stację dokującą z dronem.
Dron i stacja dokująca wymagają aktywacji przed pierwszym użyciem. Podczas aktywacji 
urządzenia aparatura sterująca musi mieć dostęp do połączenia internetowego. 
Należy się zorientować, czy planowany obszar lotu znajduje się w pobliżu lub w strefie 
ograniczonego dostępu z DJI Fly Safe (https://fly-safe.dji.com/). Pamiętaj, aby wystąpić o 
licencję na odblokowanie strefy GEO i zaimportować ją do drona podczas instalacji i 
konfiguracji.
Przejdź do Dock Onsite Debugging (Debugowanie stacji dokującej na miejscu) w DJI Pilot 
2, aby w razie potrzeby ponownie skonfigurować stację dokującą.

Podłączanie aparatury sterującej jako aparatury B
Aby zapewnić bezpieczeństwo testu w locie dla stacji dokującej, aparatura 
sterująca może być użyta do ręcznego przejęcia kontroli nad dronem 
podczas lotu po połączeniu się z dronem jako aparatura B.

Po odłączeniu kabla USB-C, uruchom ponownie DJI Pilot 2, dotknij 
ikony aparatury sterującej A na ekranie głównym i wybierz 
przełączenie na aparaturę B.
Włącz drona, naciśnij i przytrzymaj przycisk zasilania na dronie przez 
co najmniej pięć sekund i poczekaj, aż aparatura sterująca pomyślnie 
połączy się z dronem.

Przejdź do widoku kamery w aplikacji DJI Pilot 2, naciśnij         , aby 
ustawić parametry kontrolera lotu, systemu wykrywania, aparatu-
ry sterującej i akumulatora.

Zamykanie drzwi rozdzielni elektrycznej
Zamontuj maskownicę rozdzielni elektrycznej na panelu rozdzielni 
elektrycznej za pomocą czterech wkrętów. Zamknij i zablokuj drzwiczki 
rozdzielni.
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• Podczas testu w locie upewnij się, że aparatura sterująca jest podłączona do drona jako aparatura B.
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• Kliknij Members (Członkowie), aby dodać członków i wypełnić konta członków (konto DJI), nazwy 
organizacji i role.

Test automatycznego działania
Aby upewnić się, że stacja dokująca i dron działają prawidłowo, należy utworzyć trasę lotu i 
zaplanować zadanie lotu w DJI FlightHub 2, a następnie uruchomić zadanie lotu, aby umożliwić 
stacji dokującej wykonanie automatycznego testu działania po zakończeniu konfiguracji stacji 
dokującej w aplikacji.

Połączenie stacji z projektem

Tworzenie trasy i planu lotu

Wykonywanie zadania lotu

Za pomocą komputera odwiedź stronę https://fh.dji.com i zaloguj się do DJI FlightHub 2 przy 
użyciu konta DJI.
Kliknij Project (Projekt) > + na liście projektów, a następnie wypełnij informacje, aby utworzyć 
projekt.
Kliknij Devices > Dock > Actions         > Edit (Urządzenia > Stacja dokująca > Czynności > Edytuj), 
jak pokazano na schemacie i dodaj stację dokującą do określonego projektu w rozwijanym polu 
projektu.

Podczas planowania trasy lotu w DJI FlightHub 2 
należy sprawdzić wysokość lotu. Lataj ostrożnie.

Kliknij Project (Projekt) >      >      + na liście tras lotu, aby 
utworzyć trasę lotu, wybierz M30 Series z listy dronów i 
obciążenie użytkowe z listy, a następnie kliknij OK.
Kliknij      , aby dodać punkty trasy i działania związane z 
punktami trasy. Ustaw parametry trasy lotu w edytorze 
trasy lotu, a następnie zapisz i zakończ.
Kliknij     > Create Plan (Utwórz plan), aby wyświetlić 
przedstawiony schemat. Wpisz nazwę planu lotu, 
wybierz trasę lotu i stację dokującą. Ustaw Timer planu 
na Immediate (Natychmiast), ustaw wysokość RTH 
względem stacji dokującej i czynności związane z utratą 
sygnału podczas lotu, a następnie kliknij OK, aby 
ukończyć nowy plan lotu.

2.

Po rozpoczęciu wykonywania zadania lotu pokrywa stacji dokującej jest otwierana, prowadnice 
wyśrodkowujące są odciągane, a dron startuje. Pokrywa stacji zostanie zamknięta po starcie drona.
Kliknij przycisk Project (Projekt) > Team (Zespół)      , aby wyświetlić przedstawiony schemat, a w lewej 
kolumnie wyświetlić status zadania lotu oraz informacje ostrzegawcze dotyczące stacji dokującej i 
drona. Kliknij      , aby otworzyć okno statusu urządzenia i wyświetlić informacje o statusie w czasie 
rzeczywistym oraz podgląd na żywo stacji dokującej i drona. Na mapie można wyświetlić zaplanowa-
ną trasę (na zielono) i trajektorię lotu (na niebiesko).
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Przed odlotem należy sprawdzić następujące elementy.

ALT H.S

20RTK
24:12

• Podczas zadania lotu naciśnij dowolny przycisk zatrzymania awaryjnego, aby sprawdzić, czy dron może 
polecieć do alternatywnego miejsca lądowania.

3.

4.

Po zakończeniu lotu dron przeleci nad stacją dokującą, a stacja automatycznie otworzy pokrywę, aby 
umożliwić dronowi wylądowanie. Po wylądowaniu drona, stacja dokująca popchnie pręty napędowe 
na miejsce i zamknie pokrywę.
Po zakończeniu zadania lotu kliknij       , aby otworzyć bibliotekę planu, wyświetlić liczbę plików 
multimedialnych na pasku przesyłania multimediów, a następnie kliknij odpowiedni numer, aby 
otworzyć bibliotekę multimediów i wyświetlić pliki multimedialne zarejestrowane podczas lotu.

HMS DJI FlightHub 2 nie pokazuje żadnych komunikatów alarmowych. 
Czujnik prędkości wiatru jest bezpiecznie zamontowany, a kamera bezpieczeństwa jest zainstalowana w 
prawidłowym kierunku. 
Sprawdź dane czujnika prędkości wiatru wyświetlane w DJI FlightHub 2, obracając czujnik prędkości wiatru. 
Powierzchnia czujnika opadów deszczu jest wolna od brudu lub ciał obcych.
Sprawdź dane czujnika opadów deszczu wyświetlane w aplikacji DJI FlightHub 2, delikatnie stukając w górną 
część czujnika.
Uszczelniacz całkowicie zakrywa otwory i uszczelnia kable.
Wyłącznik przeciwprzepięciowy, przełącznik zasilania AC i przełącznik akumulatora zapasowego w rozdzielni 
elektrycznej są włączone.
Maskownica rozdzielni elektrycznej została zamontowana.
Powierzchnia platformy do lądowania jest wolna od brudu i ciał obcych.
Dron jest prawidłowo umieszczony na platformie do lądowania.
Wodoodporne gumowe osłony portów są prawidłowo założone i bezpiecznie osadzone.
Obiektywy systemów wizyjnych, kamery gimbala, kamery FPV, szkło czujników podczerwieni, światła pomocni-
cze są czyste, a naklejki ochronne zostały usunięte.
Prowadnice wyśrodkowujące drona na platformie do lądowania są wsunięte na miejsce.
Pokrywa stacji dokującej jest zamknięta.
Powierzchnia pokrywy stacji jest wolna od brudu i ciał obcych.
Drzwi rozdzielni elektrycznej są zamknięte i zablokowane.
Test alternatywnego miejsca lądowania drona został zakończony.
Sprawdź, czy licencja odblokowująca strefę GEO została zaimportowana do aplikacji DJI Pilot 2 (jeśli dotyczy).

Lista kontrolna przed lotem
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Wskaźniki statusu na pokrywie stacji dokującej służą do wyświetlania bieżącego stanu pracy stacji dokującej.

Normalny status
Miga na biało Stacja działa normalnie i dron jest gotowy do startu.
Miga na niebiesko Stacja i dron łączą się i emitowany jest krótki sygnał dźwiękowy.
Miga na zielono Dron wystartował ze stacji i wykonuje zadanie lotu.
Stały niebieski Stacja aktualizuje lub debuguje (w tym debugowanie zdalne i debugowanie na 

miejscu).
Status ostrzegawczy
Miga na czerwono Pokrywa stacji porusza się lub dron startuje/ląduje i emitowany jest długi sygnał 

dźwiękowy.
Miga na przemian na 
czerwono i żółto

Naciśnięty został dowolny przycisk zatrzymania awaryjnego na stacji dokującej.

Stały czerony Stacja dokująca działa nieprawidłowo.

Akumulator zapasowy
System wentylacyjny
Odpowietrznik zwrotny
Sterownik systemu wentylacyjnego
Odpowietrznik
Główny moduł kontrolera
Moduł zasilania
Silnik pokrywy stacji
Sterownik silnika

• 

Dodate
Wskaźniki statusu

Komponenty dolnej części
Za pomocą trójkątnego klucza poluzuj dwie śruby na platformie do lądowania i przytrzymaj krawędź platformy, aby ją 
podnieść. Upewnij się, że drążek podporowy stabilnie trzyma platformę do lądowania.

Przed zamknięciem platformy do lądowa-
nia należy ją przytrzymać i lekko popchnąć 
do tyłu, aby zwolnić podpórkę, a następnie 
powoli ją opuścić.
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